
Romana D. (dofik) ID 41148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste zavítaly do našeho albíčka.
  Věci, které zde prodávám (NEMĚNÍM) jsou po členech naší rodiny. Tudíž jsou nošené, prané,většinou kupované nové. NOVÉ
věci, které nevyužijeme, jedná se většinou o nevhodný dar či unáhlenou koupi, mám vždy označené.
  Zboží se snažím vždy co nejvěrněji popsat včetně vad i nedostatků.
  Pokud budete mít jakékoliv dotazy ohledně nakupovaných věcí, ráda Vám na ně odpovím.
  Vámi vybranou věc rezervuji 7 dní (lze se dohodnout i déle), což je i doba, kdy by mi platba měla přijít na můj účet.
  Platbu prosím provádějte pouze převodem na účet, který sdělím po závazné objednávce.
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného, které účtuji dle tarifů České pošty + připočítávám 5,- Kč za poplatek bance. Věci z
albíčka mažu, až po uskutečnění prodeje.
  Na dobírku neposílám.
  Věci ZDARMA nepřeměřuji.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Milé maminky, věci z albíčka mažu, až když jsou skutečně zaplacená a odeslaná. Pokud jste tedy již několikátá zájemkyně,
může se stát, že čekám pouze na platbu od předchozích zájemkyň.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

